
2020年 6月 30日 
 
会員様各位 

遠鉄スポーツクラブ・エスポ 
総支配人 前田 和秀 

 

新型コロナウイルス感染予防対策について 

 

 日頃より遠鉄スポーツクラブ・エスポをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

また、新型コロナウイルス感染予防対策にご協力頂きまして誠にありがとう 

ございます。 

さて、表題の件ですが、全国的な緩和や静岡県下での状況を鑑み、７月１日（水）より 

下記の対策について一部緩和をさせて頂きます。その他の感染予防対策については引き続

き継続をさせて頂きますが、状況を鑑み随時見直しをさせて頂きます。 

皆様が安心・安全にご利用頂けるよう引き続きご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 

 

記 

【休会費について】 

 ・4月～7月の特別措置として休会費を無料とさせて頂いておりましたが、８月より通常
通り 1,100円頂戴致します。 

【諸届について】 
 ・しばらくの間はお電話での受付を致します。変更料等は来館時にお支払いをお願い致し

ます。 
【保護者様の見学について】 

 ・ギャラリーのご利用可能とさせて頂きますが、密接を防ぐため椅子は撤去させて頂いて

おります。 
※レッスン直前にお入り頂き、レッスン後は速やかにご退出下さい。 

※ご見学の際には、ソーシャルディスタンスの確保、ご見学の際にはマスクの着用、 
消毒液にて必ず手の消毒、こまめなうがい手洗いの実施をご協力下さい。 

  ・混雑緩和のため、プールサイドで毎時間 45分～15分までご見学頂けます。 
ただし、仮テスト・テスト週間の際はご見学頂けません。 

  ※混雑状況によっては保護者様の見学を停止させて頂く場合がございますので、あらかじめ

ご了承下さい。 

 

                                      以上 


